

Recharge City ApS

c/o Mortensen Gruppen A/S

Orionvej 10

8700 Horsens

CVR-nr. 42 88 53 98

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 22/03 2024

Michael Thorup Mortensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023	11
Balance pr. 30. september 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Recharge City ApS
c/o Mortensen Gruppen A/S
Orionvej 10
8700 Horsens

CVR-nr.: 42 88 53 98
Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Hjemsted: Horsens

Direktion

Michael Thorup Mortensen, direktør
Peter Heide Wessel, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ejendomsudvikling samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 115.721, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 223.791.

Årets resultat er som forventet, da selskabets drift først påbegyndes i regnskabsåret 2023/24.

Selskabet har pr. 30. september 2023 tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, og selskabet er derfor omfattet af selskabslovens bestemmelser herom.

Det er ledelsens forventning at reetablere egenkapitalen via fremtidig drift.

Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab		(116.144)	(187.257)
Finansielle indtægter		629	0
Finansielle omkostninger		<u>(32.588)</u>	<u>(1.259)</u>
Resultat før skat		(148.103)	(188.516)
Skat af årets resultat	1	<u>32.382</u>	<u>40.446</u>
Årets resultat		<u>(115.721)</u>	<u>(148.070)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(115.721)</u>	<u>(148.070)</u>
		<u>(115.721)</u>	<u>(148.070)</u>

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Materielle anlægsaktiver under udførelse	2	469.762.946	6.667.796
Materielle anlægsaktiver		469.762.946	6.667.796
Anlægsaktiver i alt		469.762.946	6.667.796
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.062.500	0
Andre tilgodehavender		115.067.104	1.630.021
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		690.895	40.446
Tilgodehavender		116.820.499	1.670.467
Omsætningsaktiver i alt		116.820.499	1.670.467
Aktiver i alt		586.583.445	8.338.263

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		(263.791)	(148.070)
Egenkapital		(223.791)	(108.070)
Hensættelse til udskudt skat		658.513	0
Hensatte forpligtelser i alt		658.513	0
Periodeafgrænsningsposter		79.326.707	0
Deposita		1.325.000	0
Langfristede gældsforpligtelser	3	80.651.707	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	1.618.912	0
Banker		227.862.488	615.327
Leverandører af varer og tjenesteydelser		276.015.616	316.080
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	7.514.926
Kortfristede gældsforpligtelser		505.497.016	8.446.333
Gældsforpligtelser i alt		586.148.723	8.446.333
Passiver i alt		586.583.445	8.338.263
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	(148.070)	(108.070)
Årets resultat	0	(115.721)	(115.721)
Egenkapital 30. september 2023	40.000	(263.791)	(223.791)

Pengestrømsopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Årets resultat		(115.721)	(148.070)
Reguleringer	5	(423)	(39.187)
Ændring i driftskapital	6	<u>243.470.572</u>	<u>(1.313.942)</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		243.354.428	(1.501.199)
Renteindbetalinger og lignende		629	(1.259)
Renteudbetalinger og lignende		<u>(32.588)</u>	<u>1</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		243.322.469	(1.502.457)
Betalt selskabsskat		<u>40.446</u>	<u>0</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		243.362.915	(1.502.457)
Køb af materielle anlægsaktiver		<u>463.095.150)</u>	<u>(6.667.796)</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		463.095.150)	(6.667.796)
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder		(7.514.926)	0
Optagelse af gæld til kreditinstitutter		227.247.161	615.327
Optagelse af gæld hos tilknyttede virksomheder		0	7.514.926
Selskabskapital		<u>0</u>	<u>40.000</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		219.732.235	8.170.253
Ændring i likvider		0	0
Likvider 1. oktober 2022		<u>0</u>	<u>0</u>
Likvider 30. september 2023		0	0

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(690.895)	(40.446)
Årets udskudte skat	<u>658.513</u>	<u>0</u>
	<u>(32.382)</u>	<u>(40.446)</u>

2 Materielle anlægsaktiver

	<u>Materielle anlægsaktiver under udførelse</u>
Kostpris 1. oktober 2022	6.667.796
Tilgang i årets løb	<u>463.095.150</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>469.762.946</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>469.762.946</u>
Renteomkostninger indregnet i kostprisen	<u>1.593.242</u>

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2022	Gæld 30. september 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Periodeafgrænsningsposter	0	80.945.619	1.618.912	72.851.059
Deposita	<u>0</u>	<u>1.325.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>82.270.619</u>	<u>1.618.912</u>	<u>72.851.059</u>

Noter til årsrapporten

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for selskaberne H.M. Byg ApS, Michael Mortensen ApS, LL Handel ApS, LL Ejendom ApS, HM Entreprenør A/S, Ejendomsselskabet Vegavej ApS, LL Annasminde ApS, HM Genbrug ApS, Logistikparken Vega ApS, Vejlevej 13, Horsens ApS, Gl. Kirkevej 43, Egebjerg ApS, Mortensen Gruppen A/S, LL Shipping ApS, LL Vejlevej ApS, Uraniavej 6 ApS, LL Rederi ApS, Syssevej 42 ApS, Business Drive A/S, Mossvej 14 ApS, HH 27 Lund ApS, Rosenkrantzvej 8 ApS, Mossvej 8 ApS, Mossvej 16-18 ApS og Løvenørnsgade 12 Horsens ApS samt Mortensen salg & boligudlejning ApS' bankgæld som pr. statusdagen andrager 213 mio. kr.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
5 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	(629)	0
Finansielle omkostninger	32.588	1.259
Skat af årets resultat	<u>(32.382)</u>	<u>(40.446)</u>
	<u>(423)</u>	<u>(39.187)</u>
6 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	114.499.583)	(1.630.021)
Ændring i leverandører mv.	<u>357.970.155</u>	<u>316.079</u>
	<u>243.470.572</u>	<u>(1.313.942)</u>